
UCHWAŁA Nr IV/30/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 września 1994 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XV/141/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z 

dnia 24 czerwca 1991 r. w sprawie targowisk i opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/ oraz art. 5 dekretu z dnia 02 

sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz. U. Nr 41 poz. 312 z późniejszymi zmianami/  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV/141/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 

czerwca 1991 r. w sprawie targowisk i opłaty targowej w rozdziale "I strefa" dodaje się punkt 

6 o brzmieniu: 

"6. Targowisko hurtowe przy ul. Boh. Warszawy 47". 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


